COPIA

,rt?.iinltiri8i d$
"/q':'WÍ::
ql ;,'2L

fua4*
.'/,utb

Assunto: Encaminhamento de cópia da Indicação aprovada em Sessão Ordinária do dia 12 de

julho de 2021.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Seúoria, encaminhar cópia da Indicação no 55512021, aprovada na Sessão Ordinríria

supracitada, de autoria do ilustre vereador Engo Celso Silva - Republicanos:

Temdtica: "Indica ao Executivo Municipal, com cópia a
Secretaria de Infraestrutura e Logística, que realize serviços

de recapeamento, revitalização, paisagismo com plantio de

árvores nativas, retirada de árvores não nativas e escoamento

para águas pluviais na Rua Treze de iunho e Av. Vereador

Enedino Sebastião Martins, no trecho entre a Rua Dona

Álbertina e Av. São João, às margens do córrego

Sangradouro."

Atenciosamente,

Domíngos Ofweíra los Santos
Presidente da Cãmara Municipal de Caceres

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuanA MUNICIPAL DE CÁCERES
Cáceres - MT, l4 de julho de202l.Oficio n'83712021 - SL/CMC.

A Sua Excelência a Senhora
ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal
Prefeitura Municipal de Cáceres
Av. Brasil, no 119, Bairro Jardim Celeste
CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

entro I Cáceres-MT - CEP: 7 8'210-056

Fone: (OO5) 3223-1707 - Fax: (OO5) 3223-6862 - Site: https://t'rvu'.caceres.mt.le€f.br/